Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org

e-mail: info@bdr-online.org
Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700 Bun a’Deu/scher A’adfa/rre vel

Deutschland Cup 2018

DM-Halbfinale 1er/2er und 4er/6er Kunstradsport
3./4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

Samstag, 29.9.2018, Sporthalle der Karla-Raveh Gesamtschule, Vogelsang 31, 32657 Lemgo

Ausrichter: Liemer RC 1994
Verantwortlich: Simon Puls, simonpuls@web.de
Beginn: 10:00 Uhr DM-Halbfinale und 3. WM-Qualifikation

17:30 Uhr Finalrunde und 4. WM-Qualifikation

BDR-Beauftragter: Dr. Dr. Rudolf Seifert, BDR
RKB-Beauftragter: Ralf van Zuetphen, Referent Leistungssport RKB
Vorsitzender des Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal

Kommissaérkollegiums:

IT-Kommissar/in: Kurt-dirgen Daum, Dudenhofen

Kommissare:

Anita Bayerl Hohenkammer Manfred Traub Ebnat

Daniela Born Berlin Sabrina Sappik Darmstadt
Jana Lurssen Neuenkirchen Carsten Wagner Heere

Frank Oberbeck Obertshausen Kirsten Wallrabe Schwanewede
Christine Doms Hattorf Janina Sander Bad Salzuflen
Lizenzkontrolle: Ralf van Zuetphen, Referent Leistungssport RKB

Trainingszeiten:

Fr. 28.09. 16:00 - 16:45 Uhr Freies Training auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. persdnl. Eintragung
16:45 — 17:00 Uhr Abnahme der Flache(n) und Platzieren der Coaching Zonen
ab 17:00 Uhr Beginn offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung

Sa. 29.09.ab 07:00 Uhr Offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung
ab 09.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemaf Startreihenfolge

Gefordert durch:

* Bundesministerium
% | des Innern Sponsoren:

Q) SKODA  iBiEshin

aunfgrund eines Beschlusses SPEEL'IWEE"'

des Deutschen Bundestages
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Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt
unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, friihestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prifung der Wertungsbdgen durch die Sportler*innen ab Freitag ca. 19.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.
Infos fr die Kommissére: Anreise am Veranstaltungstag bis 09.00 Uhr zur Sporthalle.

Der VKK vertritt den Chiefkommissér (Obmann) in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt.

Der BDR-Beauftragte vertritt den VKK in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt.

Wichtige Info flr die Sportler*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige
Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusétzlich und reicht nicht aus.
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STARTLISTE im Kunstradsport

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Elite Frauen

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132

Donis, Annika

Benz, Bianca
Schitz, Melissa
Nikodem, Ella
Oswald, Selina
Opitz, Celina

Buck, Jasmin

Kirst, Henny

Berg, Inken

Styber, Lea-Victoria
Tausch, Sabine
Mollzahn, Jessica
Zatphen, van, Anika
Koéhler, Madeleine
Glahn, Johanna

30 min. Pause
Zubner, Isabella
Hanschke, Eileen
Dietrich, Stefanie
Hoéchenberger, Romy
Sander, Leonie
Singer, Jessica
Schreuer, Susanne
Bark, Antonia
Ridinger, Claudia
Zint, Bianca
Bardenheier, Pauline
Wirth, Corinna
Lansing, Kira
Jagodzinski, Denise
von Querfurth, Sarah
30 min. Pause
Hunold, Sophia
Lais, Alisa

Wettbewerb:  Intern. Deutschland Cup 2018
Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:

Verein

RKV Neckarweihingen

RV Germania 1912 Herrenzimmern e.V.

Concordia Kirchehrenbach
RV Diamant Lind
RSV Undenheim e.V.

RS Niedersachsen Schwanewede

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSF Bonn-Duisdorf

RV 1910 Hechtsheim

RSV Ernsthausen

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Grafschafter RMSV Moers

SV Grin-Weill Mark. Buchholz
RV Diamant Lind

SV Griin-Weily Mark. Buchholz
SV 05 Rehbricke

RSV Schleissheim

SV Kirchdorfe. V.

RSV Knetterheide

RV Nufringen

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RSF Bonn-Duisdorf

TSV Bernlohe

TSV Bernlohe

FC Dorndorf

RMC Eckersdorf

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
SV 05 Rehbriicke

Liemer RC

RMSV Buch e.V.
RSV Wallbach

29.09.2018/10:00 Uhr
Liemer RC

Eing.

103,30
107,30
111,80
112,40
119,00
124,90
125,40
125,90
129,10
130,00
136,00
137,60
137,80
137,80
138,10

140,80
148,60
150,80
151,90
152,90
154,20
154,80
158,50
161,80
163,00
165,30
167,00
170,00
170,40
173,30

174,20
177,20

Bestl.  Ausg.

95,36
111,45
98,34

107,90
107,79
106,06
122,30
116,06
109,43
123,56
123,48
123,74
128,62

136,96
132,60
144,45
133,77
139,93
143,75
141,92
141,00
144,14
160,10
147,49
156,25
160,97
160,80
157,61

159,90
164,62
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Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Intern. Deutschland Cup 2018

Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

Biermann, Christina
Koch, Veronika

Brauchle, Carolin

RSV Wittekind Herford
RKB Solidaritat Hausham
RMSV Bad Schussenried

1er Kunstradsport Elite Manner

136
137
138
139
140
141
142

Kuhndahl, Tobias
Auer, Dennis

Friemel, Magnus
Euskirchen, Maximilian
Kreuzmann, Niklas
Bodt, Clemens

Staudenmaier, Torben

RV 1926 Velbert

RMSV Nenzingen e.V.
RV 1926 Velbert

DJK Rohrbach

RV Adler Soden 1921 e.V.
SV 05 Rehbricke

RKV Herbrechtingen

2er Kunstradsport Elite offen

143
144
145
146

Friemel-Petereit
Muller-Schott
Auer-Mdller
Donis-Guttknecht

RV 1926 Velbert

ESV Lok Zwickau e.V.
RMSV Nenzingen e.V.
RKYV lisfeld

29.09.2018/10:00 Uhr
Liemer RC

Eing.
179,90
183,60
188,40

143,20
146,00
148,80
163,30
168,90
172,40
178,90

94,00
114,10
115,30
122,50

Bestl.  Ausg.

274,28
172,76
171,20

127,55
121,41
118,53
153,25
146,66
160,56
160,44

73,00

101,35
100,10
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=5 STARTLISTE im Kunstradsport

Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

Wettbewerb:  Intern. Deutschland Cup 2018

Ort: Lemgo
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Fahrflache 2
4er Kunstradsport Elite offen

201
202
203
204
205
206
207

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RV Adler 1901 Neuwerk

RSV Oppershofen e.V.

SKV Moérfelden

RCV Boehl-lggelheim 1

ESV Lok Zwickau e.V.

RKV Denkendorf

4er Kunstradsport Elite Frauen

208
209
210
211
212
213
214
215

216
217
218
220
221
222

RV Germania 1904 Oberschindmas
GSV Eintracht Baunatal e.V. - Radspc

Grafschafter RMSV Moers
RV Ebnat 2
Liemer RC
RV Ebnat 1

30 min. Pause

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RS Niedersachsen Schwanewede
VfH Worms

RSV Steinhoring

RKV Denkendorf

RV Sirnach

6er Kunstradsport Elite offen

223
224
225
226
227
228
229
230

231

RSV Krofdorf-Gleiberg

GSV Eintracht Baunatal e.V. - Radspc

RSV Oppershofen e.V.
Liemer RC

RV Ebnat

RKV Denkendorf

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Steinhoring

30 min. Pause

VfH Worms

Verein

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

29.09.2018/10:00 Uhr

Liemer RC

Eing.

119,30
171,50
172,50
177,40
183,60
195,10
205,40

163,60
165,20
175,60
185,50
193,00
193,80

203,80
214,20
220,20
230,30
236,10
239,70

124,30
156,30
159,50
168,00
178,80
183,20
187,40
191,10

192,00

Bestl.  Ausg.

87,55
117,29
142,54
154,40
166,16

191,45

151,43
148,30

160,56

171,16
180,60
195,24

205,52
234,44

82,71
126,00
119,89
145,44

151,68

173,08
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232 RV Sirnach/VC Rheineck

2er Kunstradsport Elite Frauen

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

=

Wettbewerb:
Ort: Lemgo

Veranstalter:

Starter

Schutz-Meixner
Schreuer-Pfann
Werner-Krebs
Glahn-Limbach
Haffmann-Zutphen
Zubner-Zubner
Hiss-Rosin
Schatzle-Schorn
Mollzahn-Mollzahn
Schacht-von Querfurth
Hahn-Tholke
Cramer-Hake
Kirst-Bark

BDR/RKB

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

Concordia Kirchehrenbach
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RMSV Hochheide

RV Diamant Lind

Grafschafter RMSV Moers

SV Griin-Weily Mark. Buchholz
ESV Lok Zwickau e.V.

RSV Fischerbach

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Liemer RC

Liemer RC

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RSF Bonn-Duisdorf

STARTLISTE im Kunstradsport

Intern. Deutschland Cup 2018

Liemer RC

29.09.2018/10:00 Uhr

Eing.
202,30

78,50
93,50
95,70
98,50
103,10
104,70
106,00
108,60
115,70
122,80
131,00
132,00
138,10

Bestl.  Ausg.

74,00
84,57
74,41
83,69
98,18
94,95

85,95
102,49
99,92
122,85
120,95
112,59
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% FINALRUNDE
Deutschland Cup Kunstradsport 2018

17.30 Uhr Finalrunde

BegriBung
Vorstellung der Finalteilnehmer
Show —Block

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Frauen

4er Kunstradsport Elite offen
101
102
103

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite offen

4er Kunstradsport Elite Frauen
104
105
106

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Manner

6er Kunstradsport Elite offene Klasse
107
108
109

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite Frauen

Mannschaften im 4er Kunstradsport Elite offen/Frauen, die an der WM-Qualifikation teilnehmen und sich
nicht fir das Finale qualifiziert haben, sind auBer Konkurrenz des Deutschland-Cup im Finale
startberechtigt (4. WM-Qualifikation Durchgang).



