Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org e-mail: info@bdr-online.org

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700



#### **Deutschland Cup 2018**

# DM-Halbfinale 1er/2er und 4er/6er Kunstradsport 3./4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

Samstag, 29.9.2018, Sporthalle der Karla-Raveh Gesamtschule, Vogelsang 31, 32657 Lemgo

Ausrichter: Liemer RC 1994

Verantwortlich: Simon Puls, simonpuls@web.de

**Beginn:** 10:00 Uhr DM-Halbfinale und 3. WM-Qualifikation

17:30 Uhr Finalrunde und 4. WM-Qualifikation

BDR-Beauftragter: Dr. Dr. Rudolf Seifert, BDR

RKB-Beauftragter: Ralf van Zuetphen, Referent Leistungssport RKB

Vorsitzender des Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal

Kommissärkollegiums:

IT-Kommissär/in: Kurt-Jürgen Daum, Dudenhofen

Kommissäre:

Anita Bayerl Hohenkammer Manfred Traub Ebnat

Daniela Born Berlin Sabrina Sappik Darmstadt

Jana Lürssen Neuenkirchen Carsten Wagner Heere

Frank Oberbeck Obertshausen Kirsten Wallrabe Schwanewede

Christine Doms Hattorf Janina Sander Bad Salzuflen

Lizenzkontrolle: Ralf van Zuetphen, Referent Leistungssport RKB

#### **Trainingszeiten:**

Fr. 28.09. 16:00 - 16:45 Uhr Freies Training auf den Wettkampf- und Trainingsflächen It. persönl. Eintragung

16:45 – 17:00 Uhr Abnahme der Fläche(n) und Platzieren der Coaching Zonen

ab 17:00 Uhr Beginn offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung

Sa. 29.09.ab 07:00 Uhr Offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung

ab 09.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflächen gemäß Startreihenfolge









Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org e-mail: info@bdr-online.org

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700



Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, frühestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prüfung der Wertungsbögen durch die Sportler\*innen ab Freitag ca. 19.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag. Infos für die Kommissäre: Anreise am Veranstaltungstag bis 09.00 Uhr zur Sporthalle. Der VKK vertritt den Chiefkommissär (Obmann) in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt. Der BDR-Beauftragte vertritt den VKK in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt.

Wichtige Info für die Sportler\*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige Übersendung einer MP3-Datei ist nur zusätzlich und reicht nicht aus.











Intern. Deutschland Cup 2018 Wettbewerb:

Datum/Uhrzeit: 29.09.2018 / 10:00 Uhr Ort: Lemgo

BDR / RKB Liemer RC Veranstalter: Ausrichter:

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

#### Fahrfläche 1

1e	r Kunstradsport Elite Frauen			
101	Donis, Annika	RKV Neckarweihingen	103,30	
102	Benz, Bianca	RV Germania 1912 Herrenzimmern e.V.	107,30	95,36
103	Schütz, Melissa	Concordia Kirchehrenbach	111,80	111,45
104	Nikodem, Ella	RV Diamant Lind	112,40	98,34
105	Oswald, Selina	RSV Undenheim e.V.	119,00	
106	Opitz, Celina	RS Niedersachsen Schwanewede	124,90	107,90
107	Buck, Jasmin	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	125,40	107,79
108	Kirst, Henny	RSF Bonn-Duisdorf	125,90	106,06
109	Berg, Inken	RV 1910 Hechtsheim	129,10	122,30
110	Styber, Lea-Victoria	RSV Ernsthausen	130,00	116,06
111	Tausch, Sabine	RSV Solidarität Pullach e.V.	136,00	109,43
112	Mollzahn, Jessica	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	137,60	123,56
113	Zütphen, van, Anika	Grafschafter RMSV Moers	137,80	123,48
114	Köhler, Madeleine	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	137,80	123,74
115	Glahn, Johanna	RV Diamant Lind	138,10	128,62
	30 min. Pause			
116	Zübner, Isabella	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	140,80	136,96
117	Hanschke, Eileen	SV 05 Rehbrücke	148,60	132,60
118	Dietrich, Stefanie	RSV Schleissheim	150,80	144,45
119	Höchenberger, Romy	SV Kirchdorf e. V.	151,90	133,77
120	Sander, Leonie	RSV Knetterheide	152,90	139,93
121	Singer, Jessica	RV Nufringen	154,20	143,75
122	Schreuer, Susanne	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	154,80	141,92
123	Bärk, Antonia	RSF Bonn-Duisdorf	158,50	141,00
124	Ridinger, Claudia	TSV Bernlohe	161,80	144,14
125	Zint, Bianca	TSV Bernlohe	163,00	160,10
126	Bardenheier, Pauline	FC Dorndorf	165,30	147,49
127	Wirth, Corinna	RMC Eckersdorf	167,00	156,25
128	Lansing, Kira	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	170,00	160,97
129	Jagodzinski, Denise	SV 05 Rehbrücke	170,40	160,80
130	von Querfurth, Sarah	Liemer RC	173,30	157,61
	30 min. Pause			
131	Hunold, Sophia	RMSV Buch e.V.	174,20	159,90
132	Lais, Alisa	RSV Wallbach	177,20	164,62





Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2018

Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit: 29.09.2018 / 10:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter: Liemer RC

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
133	Biermann, Christina	RSV Wittekind Herford	179,90	274,28	
134	Koch, Veronika	RKB Solidarität Hausham	183,60	172,76	
135	Brauchle, Carolin	RMSV Bad Schussenried	188,40	171,20	
1e	r Kunstradsport Elite Männer				
136	Kühndahl, Tobias	RV 1926 Velbert	143,20	127,55	
137	Auer, Dennis	RMSV Nenzingen e.V.	146,00	121,41	
138	Friemel, Magnus	RV 1926 Velbert	148,80	118,53	
139	Euskirchen, Maximilian	DJK Rohrbach	163,30	153,25	
140	Kreuzmann, Niklas	RV Adler Soden 1921 e.V.	168,90	146,66	
141	Bodt, Clemens	SV 05 Rehbrücke	172,40	160,56	
142	Staudenmaier, Torben	RKV Herbrechtingen	178,90	160,44	
2e	r Kunstradsport Elite offen				
143	Friemel-Petereit	RV 1926 Velbert	94,00	73,00	
144	Müller-Schott	ESV Lok Zwickau e.V.	114,10		
145	Auer-Müller	RMSV Nenzingen e.V.	115,30	101,35	
146	Donis-Guttknecht	RKV Ilsfeld	122,50	100,10	





Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2018

Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit: 29.09.2018 / 10:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter: Liemer RC

	Starter	Verein Eing.	Bestl.	Ausg.
Fá	ahrfläche 2			
4e	r Kunstradsport Elite offen			
201	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	119,30	87,55	
202	RV Adler 1901 Neuwerk	171,50	117,29	
203	RSV Oppershofen e.V.	172,50	142,54	
204	SKV Mörfelden	177,40	154,40	
205	RCV Boehl-Iggelheim 1	183,60	166,16	
206	ESV Lok Zwickau e.V.	195,10		
207	RKV Denkendorf	205,40	191,45	
4e	r Kunstradsport Elite Frauen			
208	RV Germania 1904 Oberschindmas	163,60		
209	GSV Eintracht Baunatal e.V Radspo	165,20	151,43	
210	Grafschafter RMSV Moers	175,60	148,30	
211	RV Ebnat 2	185,50		
212	Liemer RC	193,00	160,56	
213	RV Ebnat 1	193,80		
214				
215				
	30 min. Pause			
216	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	203,80	171,16	
217	RS Niedersachsen Schwanewede	214,20	180,60	
218	VfH Worms	220,20	195,24	
220	RSV Steinhöring	230,30		
221	RKV Denkendorf	236,10	205,52	
222	RV Sirnach	239,70	234,44	
6e	r Kunstradsport Elite offen			
223	RSV Krofdorf-Gleiberg	124,30	82,71	
224	GSV Eintracht Baunatal e.V Radspo	156,30	126,00	
225	RSV Oppershofen e.V.	159,50	119,89	
226	Liemer RC	168,00	145,44	
227	RV Ebnat	178,80		
228	RKV Denkendorf	183,20		
229	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	187,40	151,68	
230	RSV Steinhöring	191,10		
	30 min. Pause			
231	VfH Worms	192,00	173,08	





Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2018

Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit: 29.09.2018 / 10:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter: Liemer RC

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
232	RV Sirnach / VC Rheineck		202,30		
2e	r Kunstradsport Elite Frauen				
233	Schütz-Meixner	Concordia Kirchehrenbach	78,50	74,00	
234	Schreuer-Pfann	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	93,50	84,57	
235	Werner-Krebs	RMSV Hochheide	95,70	74,41	
236	Glahn-Limbach	RV Diamant Lind	98,50	83,69	
237	Haffmann-Zütphen	Grafschafter RMSV Moers	103,10	98,18	
238	Zübner-Zübner	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	104,70	94,95	
239	Hiss-Rosin	ESV Lok Zwickau e.V.	106,00		
240	Schätzle-Schorn	RSV Fischerbach	108,60	85,95	
241	Mollzahn-Mollzahn	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	115,70	102,49	
242	Schacht-von Querfurth	Liemer RC	122,80	99,92	
243	Hahn-Thölke	Liemer RC	131,00	122,85	
244	Cramer-Hake	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	132,00	120,95	
245	Kirst-Bärk	RSF Bonn-Duisdorf	138,10	112,59	



### FINALRUNDE Deutschland Cup Kunstradsport 2018



#### 17.30 Uhr Finalrunde

Begrüßung Vorstellung der Finalteilnehmer Show –Block
Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Frauen
4er Kunstradsport Elite offen  101  102  103
Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite offen
4er Kunstradsport Elite Frauen  104  105  106
Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Männer
6er Kunstradsport Elite offene Klasse  107  108  109
Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite Frauen

Mannschaften im 4er Kunstradsport Elite offen/Frauen, die an der WM-Qualifikation teilnehmen und sich nicht für das Finale qualifiziert haben, sind außer Konkurrenz des Deutschland-Cup im Finale startberechtigt (4. WM-Qualifikation Durchgang).